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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Krav och anmodan om rättelse vad gäller 

den verksamhet Digni Care AB bedriver vid 

Vasens vård- och omsorgsboende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsdirektören ges i uppdrag att underteckna och till Digni Care AB 

översända till detta tjänsteutlåtande bifogad skrivelse. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

 

 

Christina Rapp Lundahl          Annette Luengo  

stadsdelsdirektör            avdelningschef  

 

 

Bakgrund 

Norrmalms stadsdelsförvaltning har, sedan avtal tecknades mellan staden och 

Digni Care AB om driften av Vasens vård- och omsorgsboende, haft kontinuerlig 

uppföljning av verksamheten.  

  

I samband med den uppföljning som genomfördes under mars månad 2010 

konstaterades att avtalet vad gäller bemanning inte följts fullt ut. Digni Care AB 

ålades därför att skyndsamt säkerställa att personaltätheten stämmer överens med 

angivet bemanningsschema.  

 

I början av april fick förvaltningen information om att bemanningen sedan den 27 

mars överensstämde med avtalet. De redovisningar som inkom till förvaltningen 

den 31 maj, den 7 och 17 juni visade dock att bemanningen sedan april månad 

understigit vad som anges i avtalet.   
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Krav och anmodan om rättelse vad gäller den verksamhet Digni Care AB bedriver vid Vasens vård - och 

omsorgsboende 

 

 

 

Ärendet 

Av det avtal som tecknats mellan staden och Digni Care AB framgår att 

förvaltande stadsdelsnämnd, har rätt att per påbörjad kalendervecka göra  

avdrag med 5 % av den månadsersättning som utgår till entreprenören i de  

fall entreprenören inte fullgör sina åtaganden vad gäller bemanning och 

utbildning. I detta fall är staden även berättigad till vite med 10 000 kronor  

per påbörjad kalendervecka till dess bristen upphör.   

 

Förvaltningen har anmodat Digni Care AB att, senast den 30 juni 2010,  

inkomma med en handlingsplan som visar vilka åtgärder som kommer att  

vidtas för att säkra att verksamheten kommer att bedrivas i enlighet med de 

utfästelser som gjorts i anbudet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid personal- och kansliavdelningen i samarbete med  

äldreomsorgsavdelningen.  

 

Förvaltningens förslag 

Mot bakgrund av den bristande uppfyllelsen avseende personaltäthet föreslås att  

stadsdelsnämnden gör avdrag på den ersättning som utgår till Digni Care AB  

fr.o.m. den 1 april  t.o.m. den 21 juni motsvarande 5 % per påbörjad kalender-

vecka. Detta innebär avdrag för april månad med 153 040 kronor, för maj månad 

med 158 449 kronor och t.o.m. den 21 juni med 138 334 kronor.  

 

Vidare föreslås att Digni Care AB anmodas vidta rättelse så att avtalet uppfylls. 

Om sådan rättelse inte har gjorts senast den 1 juli föreslås att nämnden, förutom  

5 % avdrag på ersättningen, kräver vite med 10 000 kronor för varje påbörjad 

kalendervecka fr.o.m. den 1 juli och t.o.m. den dag rättelse skett. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag  

att underteckna och till Digni Care AB översända bifogade skrivelse.  

 

Bilaga 

Skrivelse angående krav och anmodan om rättelse vad gäller den verksamhet 

Digni Care AB bedriver vid Vasens vård- och omsorgsboende.  


